# جوانان کمونیست ۷۸

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۲ اسفند ۱۳۸۱

۲۱ فوریه ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

## آذر ماجدی روز والتائین و جمهوری اسلامی

میگویند ایران کشوری اسلامی است. ادعا میشود که مبارزه با مذهب، با فرهنگ مردم و به ذاتی آنها خوش نیاید.

جامعه ای که حتی جشن عشاق در آن به یک واقعه مهم سیاسی و به نبردی میان حکومت و مردم بدل میشود آستن تحولات مهمی است. در اثر این تحولات مذهب بهرام سنن عقب مانده جارو خواهد شد.

## ۸ مارس: علیه حجاب اجباری علیه آپارتاید جنسی به خیابانها بیایید!

### حجاب ها را بردارید!

زنده باد روز جهانی زن!
زنده باد حقوق جهانشمول زنان!
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۷ بهمن ۱۳۸۱، ۱۶ فوریه ۲۰۰۳

حجاب اسلامی پوشش نیست، پرچم ایدئولوژیک و ضد زن آپارتاید اسلامی است. حجاب سند مالکیت بر زن، سند فرودستی زن، سند حقارت زن در نظام ضد زن باندهای اسلامی در ایران و منطقه است. حجاب یونیفورم رژیم آپارتاید جنسی است. حجاب اجباری نتیجه جنگ و کشمکش خونین رژیم اسلامی با زنان آزادیخواه ایران است.